[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2019г. № 1588
село Кабанск
О внесении изменений в Постановление

от 11.09.2019 №1207 «Об утверждении муниципальной

программы «Профилактика правонарушений на территории

МО «Кабанский район» на 2020-2024 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации и Постановления Администрации МО «Кабанский район» от 20.06.2019 №770 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

1. Внести в приложение 1 к Постановлению Администрации МО «Кабанский район» от 11.09.2019 №770 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории МО «Кабанский район» Республики Бурятия на 2020-2024 годы» следующие изменения:
1.1 Раздел 8. перечень целевых индикаторов изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к данному Постановлению.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава- Руководитель Администрации
МО «Кабанский район»                                                             А.А. Сокольников
________________________________________________________________

Проект постановления подготовлен управлением экономического развития
Приложение 1 к Постановлению

Администрации МО «Кабанский район»

от 21.10.2019г. № 1588
8. Перечень целевых индикаторов
	№ п/п
	наименование индикатора

	значение индикатора

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Охват общеобразовательных учреждений видеонаблюдением. %
	43,1
	68,6
	78,4
	88,2
	100
	100
	100

	2
	Количество вновь охваченных мест массового скопления людей видеонаблюдением
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	3
	Количество проведенных рейдовых мероприятий членами ДНД (шт)
	35
	35
	35
	35
	35
	35
	35

	4
	Количество обследованной территории на предмет установления их засоренности дикорастущей коноплёй (га)
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	5
	Охват несовершеннолетних в возрасте от 6 до 18 лет профилактическими мероприятиями.
Чел.
	0
	20
	40
	40
	40
	40
	40

	6
	охват учреждений культуры видеонаблюдением. %
	3
	4
	24
	44
	64
	82,6
	100